Проект решения Думы города Покачи

вносится главой города Покачи

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                                          №_____

О внесении изменения в Положение о

муниципальном контроле на

автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в

дорожном хозяйстве в городе Покачи,

утвержденное решением Думы города

Покачи от 26.06.2025 №46

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменения в

Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городе Покачи,

утвержденное решением Думы города Покачи от 26.06.2025 №46», в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2025 №1511 «О

периодичности проведения обязательных профилактических визитов в рамках

государственного контроля (надзора), муниципального контроля», руководствуясь частью

2 статьи 19 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в городе Покачи,

утвержденное решением Думы города Покачи от 26.06.2025 №46 (сетевое издание

«ПокачиИнформ» от 27.06.2025) (далее – Положение), следующее изменение:

1) пункт 2 части 22 статьи 3 Положения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ПокачиИнформ»

(http://vgazetepv.ru/).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы

города Покачи восьмого созыва по бюджету, налогам, финансовым вопросам и

соблюдению законности (председатель Баязов Д.Ю.).

Глава города Покачи

В.Л. Таненков

______________________________

Председатель Думы города Покачи

А.В. Тимошенко

______________________________

Принято Думой города Покачи

_____________________